[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2023 года                                       № 34
Об отмене постановления Администрации
Ленинского сельского поселения Починковского
района Смоленской области № 8 от 28.02.2013 г.

     В соответствии с протестом прокуратуры Починковского района Смоленской области от 31.03.2023 года № Исуб-88-1516-23/288 -20660032 на Положение об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденного постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 8 от 28.02.2013 года,
     Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. постановление Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области № 8 от 28.02.2013 года «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» отменить.
     2. Обнародовать  настоящее постановление  на информационных стендах и  разместить  на официальном  сайте Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     О.Е. Летова